
 
 

Distriktdomarutbildning HT 2023 

 

 

 

VBTF bjuder in till distriktdomarutbildning under HT 2023. 

 

Förkunskaper: 
Inga formella förkunskaper krävs. En förutsättning är att deltagare har intresse av 
regler och bestämmelser och vill bli domare. 
 
Åldersrekommendation: 
För att utbilda sig till distriktsdomare är rekommendationen att deltagaren har 
fyllt 15 år. 
 
Utbildningens upplägg och innehåll: 
Utbildningen till distriktsdomare sker i distriktets regi med stöd av den nya 
distriktsdomarutbildningen. Utbildningen består av två delar – en digital del och 
en fysisk del. Det är mycket viktigt att deltagare helt genomgår den digitala delen 
av utbildningen innan man kommer till den fysiska delen av utbildningen. Gör det 
i god tid för att hinna ta in och reflektera över det du lärt dig. 
Vid den här utbildningen får du ingående lära dig bordtennisens regler, material, 
ditt ansvar och din roll som distriktsdomare. Distriktsdomarutbildningen avslutas 
med en fysisk träff som anordnas av distriktet i samverkan med domaransvarig. 
Under den fysiska träffen reflekterar ni tillsammans över ett antal frågor och 
utbildare kommer att bedöma dig i din roll som domare, i samband med en 
tävling eller ett seriesammandrag. 
 
 Länk till anmälan - Längst ned på sidan finner ni knappen “Anmäl dig här”. Klicka 
på den för att ta er till beställningsportalen. Där kan ni logga in med er egen eller 
er förenings Idrottonline-uppgifter, för att smidigt kunna lägga till personer från 
ert medlemsregister till beställningen. Kolla noga igenom och skriv ner vilka email-
adresser som respektive anmäld person kommer att få sin personliga 
utbildningslänk skickad till. Varje enskild person behöver ha åtkomst till detta mail 
för att kunna skapa ett lösenord och få åtkomst till den digitala utbildningen. 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1605677


Vad kostar utbildningen? 
Den digitala delen av distriktsdomarutbildningen kostar 300 kr. 
Vid den fysiska delen av distriktsdomarutbildningen måste varje deltagare inneha 
minst en kortärmad eller långärmad domartröja 
(https://shop.profilhornan.se/svenskbordtennis/product-category/domare/) och 
ett domarutrustning (https://www.sydsport.com/svensk-bordtennis-
domarpaket.html).  
(Detta material beställer ni via ovanstående länkar.) 
 
VBTF sponsrar godkända domare med 500kr och hjälp med finansiering kan även 
sökas från Sisu Värmland och din kommun.  
 
Godkänd: 
Efter att du blivit godkänd på de båda delarna av utbildningen är du klar att döma 
i det nationella seriesystemet. 

 

Träningstillfälle: 

Sammandrag i division 3 i Kil, 14 oktober, 2023. Hör av er till Niklas Hermansson, 
email: kilsbtk.ungdom@gmail.com senast 12 oktober om ni vill vara med och 
träningsdöma. Feedback ges efter sammandraget så planera in så att ni har tid att 
vara kvar ett tag efteråt.  

 

Praktisk examination: 

(Teoretisk del ska vara avklarad) 

Examination sker i Karlstad vid sammandrag i division 3 i Karlstad, 18 november, 
2023. Hit kan även de som inte varit med på träningstillfället i Kil anmäla sig.  

 

Skulle någon misslyckas med examinationen så kommer ytterligare tillfälle att ges 
att examineras. 

 

Anmälan till praktisk examination, email: vbtf@outlook.com senast 31 oktober, 
2023. Ange namn och förening ni representerar. 

 

Domartröja och domarutrustning ska medtas till examinationen. 
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